
　
敬 具

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、

2020年12月

お得意様 各位

年末・年始休業日のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は下記の通り冬期休暇のため休業いたします。

　　　　　　　　株式会社 サンブロス

　　　　　　　　　代表取締役社長　小林久敏

TEL 052-763-2282

FAX 052-763-1758

よろしくお願い申し上げます。

記

冬期休業期間    2020年12月27日(日)～2021年 1月 4日(月)

※　2020年12月26日(土)　弊社大掃除の為、営業はしておりません。

〒464-0848 名古屋市千種区春岡2-2-22


